
 

 

„ 

 

 

„W tym dniu wspaniałym wszyscy  

się weselmy” 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Gdy Piotr przybył do domu centuriona w Cezarei, przemówił: 
„Wiecie, co się działo w całej Judei, począwszy od Galilei, po 
chrzcie, który głosił Jan. Znacie sprawę Jezusa z Nazaretu, 
którego Bóg namaścił Duchem Świętym i mocą. Dlatego że 
Bóg był z Nim, przeszedł On dobrze czyniąc i uzdrawiając 
wszystkich, którzy byli pod władzą diabła.  A my jesteśmy 
świadkami wszystkiego, co zdziałał w ziemi żydowskiej i w 
Jerozolimie. Jego to zabili, zawiesiwszy na drzewie. Bóg 
wskrzesił Go trzeciego dnia i pozwolił Mu ukazać się nie 
całemu ludowi, ale nam, wybranym uprzednio przez Boga na 
świadków, którzyśmy z Nim jedli i pili po Jego 
zmartwychwstaniu.  On nam rozkazał ogłosić ludowi i dać 
świadectwo, że Bóg ustanowił Go sędzią żywych i umarłych. 
Wszyscy prorocy świadczą o tym, że każdy, kto w Niego 
wierzy, w Jego imię otrzymuje odpuszczenie grzechów”. 

 

 
Dziękujcie Panu, bo jest dobry, 
bo Jego łaska trwa na wieki. 
Niech dom Izraela głosi: 
„Jego łaska na wieki”. 
 
W tym dniu wspaniałym wszyscy się weselmy 
 
Prawica Pana wzniesiona wysoko, 
prawica Pańska moc okazała. 
Nie umrę, ale żył będę 
i głosił dzieła Pana. 
 
W tym dniu wspaniałym wszyscy się weselmy 
 
Kamień odrzucony przez budujących 
stał się kamieniem węgielnym. 
Stało się to przez Pana 
i cudem jest w naszych oczach. 
 

 
Bracia:  Jeśliście razem z Chrystusem powstali z martwych, 
szukajcie tego, co w górze, gdzie przebywa Chrystus 
zasiadając po prawicy Boga. Dążcie do tego, co w górze, nie 
do tego, co na ziemi.  Umarliście bowiem i wasze życie ukryte 
jest z Chrystusem w Bogu. Gdy się ukaże Chrystus, nasze 
życie, wtedy i wy razem z Nim ukażecie się w chwale. 

 

SEKWENCJA 
 
Niech w święto radosne Paschalnej Ofiary 

Składają jej wierni uwielbień swych dary. 

Odkupił swe owce Baranek bez skazy, 

Pojednał nas z Ojcem i zmył grzechów zmazy. 

Śmierć zwarła się z życiem i w boju, o dziwy, 

Choć poległ Wódz życia, króluje dziś żywy. 

Mario, ty powiedz, coś w drodze widziała? 

Jam Zmartwychwstałego blask chwały ujrzała. 

Żywego już Pana widziałam, grób pusty, 

I świadków anielskich, i odzież, i chusty. 

Zmartwychwstał już Chrystus, Pan mój i nadzieja, 

A miejscem spotkania będzie Galilea. 

Wiemy, żeś zmartwychwstał, że ten cud prawdziwy, 

O Królu Zwycięzco, bądź nam miłościwy. 

 

Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Chrystus został ofiarowany jako nasza Pascha. 
Odprawiajmy nasze święto w Panu. 
 
Alleluja, alleluja, alleluja 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Dziejów Apostolskich 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Jana 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu sw, Pawla Apostola    

 
W tym dniu wspaniałym wszyscy się weselmy 

Pierwszego dnia po szabacie, wczesnym rankiem, gdy 
jeszcze było ciemno, Maria Magdalena udała się do grobu 
i zobaczyła kamień odsunięty od grobu. Pobiegła więc i 
przybyła do Szymona Piotra i do drugiego ucznia, którego 
Jezus miłował, i rzekła do nich: „Zabrano Pana z grobu i 
nie wiemy, gdzie Go położono”. 
Wyszedł więc Piotr i ów drugi uczeń i szli do grobu. Biegli 
oni obydwaj razem, lecz ów drugi uczeń wyprzedził Piotra 
i przybył pierwszy do grobu. A kiedy się nachylił, zobaczył 
leżące płótna, jednakże nie wszedł do środka. 
Nadszedł potem także Szymon Piotr, idący za nim. Wszedł 

on do wnętrza grobu i ujrzał leżące płótna oraz chustę, 

która była na Jego głowie, leżącą nie razem z płótnami, 

ale oddzielnie zwiniętą na jednym miejscu. Wtedy wszedł 

do wnętrza także i ów drugi uczeń, który przybył pierwszy 

do grobu. Ujrzał i uwierzył. Dotąd bowiem nie rozumieli 

jeszcze Pisma, które mówi, że On ma powstać z 

martwych. 

 



   
 
 
 

 

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na  7 kwietnia 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

  

6:00 —    Za + Janiny i Tadeusza Parzątka 

  Za + Ks. Jana Sarnę i Józefa Sarnę 

  Za + Jana Niedbały 

10:00 —  Za + Zbigniewa Wysiadłowskiego 

12:00 —  Za + Barbary Klimek 

18:00 —  Za parafian 

NIEDZIELNA KOLEKTA 
 

Kolekta z 24 marca zostanie podana w 

następnym biuletynie parafialnym 
 

Bóg zapłać!  

INTERNETOWA TRANSMISJA  

MSZY ŚWIETYCH  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 
 
 

 SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  
przy sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby 
pragnące pomóc w dbaniu o wygląd naszego 
miejsca  zapraszamy w każdą sobotę po Mszy 
św. o godz. 8:00 rano.  
   

 

BIURO PARAFIALNE 

Wtorki, czwartki piatki :   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
soboty:  9.00 do 10.30 rano 
Kontakt: (708) 467-0436 wew. 110 
lub drogą emailową pisząc na adres: 
cistercianmission@gmail.com 

 

6:30 —    Msza św. gregoriańska za + za Karola Lichosyt 

8:00 —    Za + Rozalię Lorenc w 7 rocznicę śmierci 

10:00 —  Za + Tadeusza i Janinę Parzątka 

12:00 —  Za + Józefa Gawron w 8 rocznicę śmierci 

18:00 —  Za + Anny i Stanisława Kadłubek 

  
 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają 
się Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Maja charakter 
otwarty. Zawsze może na nieprzyjść każdy, kto odczuwa 
potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie ma 
więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o zabranie z sobą 
Pisma św. Nowego Testamentu.  Spotkania prowadzi 
 o. Eugeniusz. 

 
  
  NIEDZIELA 

MIŁOSIERDZIA 

BOŻEGO 
7 kwietnia 
 

ZAPRASZAMY NA 

NABOŻEŃSTWO DO 

MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  

o godz. 3:00pm. 
 

„... córko Moja, mów światu całemu o 
niepojętym miłosierdziu Moim. Pragnę, aby święto 
miłosierdzia, było ucieczką i schronieniem dla wszystkich 
dusz, a szczególnie dla biednych grzeszników. W dniu tym 
otwarte są wnętrzności miłosierdzia Mego, wylewam całe 
morze łask na dusze, które się zbliżą do źródła miłosier­dzia 
Mojego; która dusza przystąpi do spowiedzi i Komunii św., 
dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar, w dniu tym, 
otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski; 
niech się nie lęka zbliżyć do Mnie żadna dusza, chociażby 
grzechy jej były jako szkarłat. Miłosierdzie Moje jest tak 
wielkie, że przez całą wieczność nie zgłębi go żaden umysł, 
ani ludzki, ani anielski. Wszystko co istnieje wyszło z 
wnętrzności miłosierdzia Mego. Każda dusza w stosunku do 
Mnie, rozważać będzie przez wieczność całą miłość i 
miłosierdzie Moje. Święto miłosierdzia wyszło z 
wnętrzności Moich, pragnę, aby, uroczyście obchodzone 
było w pierwszą niedzielę po Wielkanocy. Nie zazna 
ludzkość spokoju, dopokąd nie zwróci się do Źródła 
Miłosierdzia Mojego.” (Dz 699) 
 

NOWENNA DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
Nowennę tę kazał Pan Jezus Siostrze Faustynie zapisać w 
sierpniu 1937 roku, polecając odprawianie jej przed 
Świętem Miłosierdzia, począwszy od Wielkiego Piątku.  
Nowennę w naszym kościele rozpoczęliśmy w Wielki Piątek 
i kontynuujemy w Poniedziałek Wielkanocny po Mszy św. 
 o godz. 7.00pm oraz od wtorku do piątku po Mszach św. o 
godz. 8.00 rano i 7.00 wieczorem., a w sobotę po Mszy św. 
o godz. 5:00pm. 
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„ Raduj się ziemią , 

opromieniona tak 

niezmiernym blaskiem a 

oświecona jasnością Króla 

wieków. Poczuj, że wolna 

jesteś od mroku , co świat 

okrywa“.                                                                                                             

(Orędzie Wielkanocne) 
 
 

Drodzy Parafianie, Przyjaciele i Goście 

naszej Misji 

 

Oto dziś przenika nas radosna nowina o  

Zmartwychwstaniu Pana.  Szczęśliwa  

Wspólnota parafialna i szczęśliwy każdy 

dom w którym rozbrzmiewa prawda 

wielkanocnego poranka. Niech Was 

rozpromieni Boża moc i łaska 

wypływająca z tajemnicy paschalnej.  

Niech wypełni Wasze serca i Waszych 

najbliższych.  

 

Niech światło Chrystusa chwalebnie 

Zmartwychwstałego rozproszy każdy mrok 

w Waszej codzienności. Niech Wielkanoc 

będzie dla Was prawdziwym, 

błogosławionym spotkaniem ze 

Zmartwychwstały Panem,   spotkaniem 

przeżywanym w mocnej wierze , pewnej 

nadziei i głębokiej miłości! 

 

Błogosławionych Świąt życzy: 

  
Ojciec Michał Blicharski  wraz z Ojcem 
Eugeniuszem  Włodarczykiem i księdzem 
Prałatem Józefem  Radłowskim 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA  
Najbliższy piątek, 5 kwietnia to Pierwszy Piątek 
miesiąca. Po Mszy św. o godz. 8.00 rano 
Nabożenstwo pierwszopiątkowe. 

• Od godz. 3.00pm do 7.00pm adoracja 
Najswiętszego Sakramentu.  

• O godz. 3:00pm Koronka I litania do 
Miłosierdzia Bożego.   

Podczas trwania adoracji możlliwość spowiedzi 
pierwszopiątkowej.  

• O godz. 7.00pm – Msza św. i Nabożenstwo do 
Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 
W sobotę  6 kwietnia serdecznie  zapraszamy na 
Nabożeństwo Wynagradzające do  Niepokalanego 
Serca Najświętszej Maryi Panny, które 
rozpoczniemy o godz. 7:00 wieczorem  z Mszą św. 
o godz. 9.00pm i niedzielną Mszą św. o północy. 
 

BIURO PARAFIALNE 
W następnych dwóch tygodniach Biuro parafialne 
będzie czynne wyłącznie: 
w sobotę 6 kwietnia  
we wtorek, 9 kwietnia 
w czwartek 11 kwietnia.     
Biuro będzie nieczynne w sobotę 13 kwietnia z 
racji Bierzmowania kandydatów ze szkół Marii 
Konopnickiej w Oak Lawn i św. Królowej Jadwigii z 
Burr Ridge.  Przepraszamy!   
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net



For ad info. call 1-800-950-9952 • www.4lpi.com              Our Lady Mother of the Church, Willow Springs, IL              A 4C 01-4102

LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Dorothy Jaworska

 
djaworska@4LPi.com • (800) 950-9952 x2105

Illinois

CatholicMatch.com/IL

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Dr. Agnieszka Knobloch
Family & Cosmetic Dentistry
• Laser Whitening • Crowns • Fillings
• Cosmetic Dentures • Deep Cleanings

708.746.0007
6949 W. 79th St., Burbank, IL

www.MagnumDentalIllinois.com

POLSKI DENTYSTA

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ
773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills


